
 

CATALONIA PUNTA CANA *****
 
Destinace: Dominikánská rep. - PUNTA CANA 
 

  

5* resort z řetězce Catalonia se nachází cca 25 minut jízdy od mezinárodního letiště v Punta Cana,přímo
u pláže Bavaro. Resort disponuje celkem 711 pokoj, základní typ pokoje je vybaven klimatizací,
minibarem, trezorem, kávovarem, TV a terasou nebo balkónem. Za příplatek hotel nabízí dalších 5
kategorií pokojů, 4 z toho v režimu Privileged (vyšší kategorie All Inlcusive). Naleznete zde několik
restaurací (Gran Caribe – pro snídaně, obědy a večeře, Sorrento Pizzeria, Yuca restaurant a další) a barů
(Beach Bar, Cauracao Bar a další). V hotelu je možné využít bazén, posilovnu, půjčovnu kol (za
poplatek), denní a večerní animační programy , kurzy tance a dětské kluby pro děti od 4-12 let a pak
13-17 let. Další služby, které je možné využít za poplatek: Spa, golf a obchody.

All Inlcusive: snídaně, obědy, večeře v bufetové restauraci, alkoholické a nealkoholické nápoje místní
výroby, plážové osušky, nemotorizované vodní sporty, denní a večerní animační programy.

*a la carte restaurace jsou otevřené většinou pouze na večeři, u některých je vyžadovaný formální oděv.
Služba Privileged (za příplatek, cena osoba/noc od 800 czk): privátní check in, 24 hodinová pokojová
služba, 10% sleva na hotelové služby, romantickou večeři na pláži, v hotelových obchodech, exkluzivní
zóna na pláži. Earli check in a late check out (pokud to obsazenost hotelu dovolí)

Změna služeb hotelu vyhrazena.

Aktuální počasí  27 °C  25 °C
   Informace o hotelu  
   Kavárna 

  
   Denní bar 

  
   Kongresový sál 

  
   Školící místnost 

  
   Plavecký bazén 

  
   Masáže 

      



   Fitness    Tenis    Golf 
  
   Půjčovna kol 

  
   Pláž 

  
   Restaurace 

  
   Svatby 

  
   Vodní nemotorizované sporty 

  
   Motorizované sporty 

  
   Animace - dospělí 

  
   Animace - děti 

  
   Hlídaní dětí 

  
   Prádelna 
   Informace o pokoji  
   TV 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Terasa / Balkon 

  
   Trezor 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

  
   Kávovar 

  
   Žehlení prádla 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

